年　　月　　日
栗東市長　　　　　　　様

栗東市買物等生活支援業者登録申込書

　　　申請者　住　所
　　　　 　業者名
代表者

栗東市買物等生活支援業者に登録したいので、裏面の趣旨を理解し、下記のとおり申し込みます。

記
１　事業者情報
	店名

	住所
	〒　　　-

	電話番号

	ファックス番号

	営業時間・営業日
	午前　　　：　　　～　　午後　　：
月・火・水・木・金・土・日・祝日・年末年始
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	取扱商品・サービス

	配達の量
	・いくらでも　　・　　　円以上から　・　　ｇ以上から

	配達（サービス）エリア
	・栗東市内全域　　　　・栗東市内一部（　　　　　　　　　）

	注文方法

	配達料・出張料
	・有　　　　円　　　　　　　　　・無料
（　　　　　円以上なら無料）

	対象者
	何かあればご記入下さい(例:「事前会員登録が必要」など)

２　申込みにおける承諾事項
　次の事項について承諾します。
（１）登録の可否は、事業・サービス内容を確認の上、市が決定します。
（２）掲載内容について、紙面等の関係により、ご希望に添えない場合があります。
（３）本登録により支障や問題が生じても、市は責任を負いません。

３　添付書類
（１）誓約書（必須）
（２）事業・サービス内容がわかる案内パンフレット等（ある場合のみ）

【栗東市買物等生活支援業者掲載の趣旨】
　病気等により外出が困難である、移動手段がないなど、様々なご事情により、実店舗に出向むくことが難しい高齢者等が、できる限り住み慣れた地域で自立した生活をできるよう支援するため